PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 76/2014

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Jorge Luiz de Oliveira Santos – Secretario de obras,
para que o mesmo realize os devidos reparos na estrada que dá acesso a Fazenda São Francisco. J U S
T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, em caráter de urgência, uma vez que moradores
reclamaram que o ônibus Escolar não esta indo á esta localidade pelas más condições da estrada de
acesso a esta região, em caráter de Urgência para que essas crianças não sejam prejudicadas por não
poderem vir às aulas. Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014.

 Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698